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Semestre 1
Bloc disciplinaire 1

Bloc complémentaire1

1 CM au choix

Bloc transversal 1
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2 TD au choix
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1 CM au choix
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Droit des obligations 1
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Finances publiques 1
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N° Charges

 CM:33 TD: TP:

 CM: TD:18 TP:

 CM:33 TD: TP:

 CM: TD:18 TP:

 CM:33 TD: TP:

 CM:24 TD: TP:

 CM:24 TD: TP:

 CM:30 TD: TP:

 CM:24 TD: TP:

 CM:24 TD: TP:

 CM:24 TD: TP:

 CM: TD:15 TP:

 CM: TD:10 TP:
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 CM: TD:18 TP:

 CM: TD:18 TP:

Nature

F

C

T

F

C

ECTS

15

12

3

21

3

Responsable : PELLETIER Nicolas

Témoins
I-W-E-OB-F-H

O-O-O-O-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-O-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-O-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-O-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-O-N-N

8117

6

6

6

4

4

6

4

4

4

2

6

6

6

6

Maq. | PE* UE
Gp.

Calculhoraireordre Nb choix



Edité leNANTES UNIVERSITE 22/05/2024

2Page :di_maqdt

Type : EL:Elément NO:Noeud avec pédagogie NV: Noeud virtuel--Caractère :OB:obligatoire OP:optionnel -- Capitalisable O:Oui N:Non -- ECTS : Maq= UE dans la maquette /PE=prg.échange

Témoins: I=Inscription-W=insc. Web-E=Examens-O=UE obligatoire-F=Financé par la formation-H=Heure ref. enseignant

904 DROIT ET SCIENCES POLITIQUES 45 DROIT LA ROCHE SUR YON

DHLGDTYDiplôme : Licence de droit La R/Y 2Niveau : 0Option :

Noeud Lien

240

242

260

280

600

200

241

250

200

0

DLGS4CM05

DLGS4CM06

DLGS4CLAU3

DLGS4CM07

DLGS4CM08

DLGS4CM09

DLGS4CM05

DLGS4CM06

DLGS4LRYU4

DLGS4CM41

DLGS2BDPIX

DLGS2CMPIX

DLGS2TDPIX

DLG2DVEE

DLG2VEE

DSAAA03

DSAAA04

DSEMAC3

DSEMAC4

UE ou enseignement

NV

NV

NV

NV

NV

Type

Bloc transversal 2

1 choix non pris UEC
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1

1

Finances publiques 2

Histoire de l'Etat

Unité Culture juridique

Intro Sc po : cultures & comportements po

Principes fondamentaux du procès

Use of force under the U.N. Charter  and collectiv

Finances publiques 2

Histoire de l'Etat

LRY Unité langue et professionnalisatoin 2

Anglais

Recherche numérique: Utilisation banques de d

CM PIX

TD PIX

Valorisation de l'engagement étudiant

VEE

SEMESTRE 3 ACQUIS (ANNEE ANTERIEURE)

SEMESTRE 4 ACQUIS (ANNEE ANTERIEURE)
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SEMESTRE 4 ACQUIS (TRANSFERT UNIVERSIT
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N° Charges

 CM:24 TD: TP:

 CM:24 TD: TP:

 CM:24 TD: TP:

 CM:24 TD: TP:

 CM:24 TD: TP:
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